
6.3.2022 - Bor Cup, Svor

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 07 Březen 2022 17:31

     V neděli se uskutečnil poslední závod Bor cupu. Běhalo se přímo po Svoru a v jeho okolí,
několikrát jsme vyběhli na kopeček Sokolík. Mapa Svor byla v měřítku 1 : 4 000, ekvidistance
byla 5 m. Sprint to ale samozřejmě nebyl. Shromaždiště bylo u fotbalového hřiště, po závodě
posloužil místní bufík. Teplota byla na nule.

      

     Byly připraveny 4 okruhy v délkách 3,2 až 5,0 km, s převýšením 135 až 185 m a 14 až 20
kontrolami. Na kontrolách byly tréninkové stojany s malými lampiónky a SI krabičkami. Mapa
docela seděla. Volbu postupů ztěžovala železniční trať vedoucí prostředkem mapy, kterou bylo
možno překonávat jen na třech určených místech.

  

     Za LTP se závodu zúčastnili Eliška a Michal. Oba zvládli úspěšně oběhnout okruhy A a B.
Tedy naběhat asi 11,5 kilometru s převýšením 360 metrů. Slušný trénink. Šest závodníků
zvládlo oběhnout všechny 4 okruhy, devět závodníků oběhlo okruhy 3. My jsme se se dvěma
okruhy umístili na 18. a 23. místě ze 66 startujících.

  

  A (46)   5000 / 180 / 17   1. Pavlovec Jan (BOR)   36:33  13. Žejdlík Michal       47:16  23.
Žejdlíková Eliška    57:05    B (32)   4200 / 185 / 20   1. Bílý Jakub (DOK)     33:46  10. Žejdlík
Michal       41:28  24. Žejdlíková Eliška    54:31    Celkem (66)   1. Najman Jaroslav (BOR)    18.
Žejdlík Michal  23. Žejdlíková Eliška  

 1 / 1


